
ZARZĄDZENIE NR 28/2022

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 24 marca 2022 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie tablic informacyjnych

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym
i nauce (Dz.U. z 2022 r. poz. 574 ) zarządza się co następuje:

§1-

W zarządzeniu nr 286/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. 
w sprawie tablic informacyjnych, § 1 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:
„ 1) kolor czerwony (symbol RAL 3020) dla tablic z napisem „Uniwersytet Szczeciński” i tablic 
zawierających nazwy instytutów i wydziałów Uniwersytetu Szczecińskiego”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


